ρουοθέτην esse dicunt, quod impotentem optimatum vel paucorum statum solverit, plebem ex servitute liberaverit et popularem civitatem instituerit, *μισας καλως*, minus recte Solonis haec omnia esse opera confirmant; plura enim a maioribus accepta intacta reliquit, Areopagum et τὴν τοῦ ἀρχῶν αἴρεσιν, at populo iudicia dedit, unde alii eum *οὐ σπουδαῖον* esse *ρουοθέτην* dicunt, inde enim omnia democratiae mala esse nata. Hoc quoque iudicium falsum est, casu enim hoc potius neque Solonis consilio factum est. hic est nexus et sensus totius loci male intellecti; inter eos qui Solonem laudant, ni fallor, Isocratem in Areopagitico intelligit; ita enim loquitur, ut Soloni et αἴρεσιν ἀρχῶν et βουλὴν tribuat, at nihil ille de δικαιοστηρίοις. 40. τὸ δὲ τὰς ἀρχὰς αἱρετὰς ἀριστοχαριζόντες] verbum τίταν abesse notandum est.

pag. 1274, 4. θάτερον] scilicet id quod democratiae oppositum est, τὸ ἀριστοχαριζόντες καὶ διγαρχίον. 5. χώροι . . πάρτων] sanum videtur, iudicium quod de omnibus iudicaret. 18. δοῦλος] om Ald. ceteri omnes tenent, ibi casu praecedente δῆλος operarum vitio excidisse videtur.

20. καὶ τοῖτον τέλος] sane hoc falsum, nam secundum, non tertium est; ceterum ita dicere solet Arist. ut cap. 11, 1272, b, 28, an verba eiusdem exitus coniunxit ζευγιτῶν τοῖτον τέλος καὶ τῆς . . 30. ἀστερτότερον τῷ χρόνῳ] nonne τῷρ χρόνῳ? sane ita Schneid. et Coraius.

32. ἵν τὸ δι φιλοίας] longius hoc exponit, quod Philolaus Corinthius Thebanis leges dedit. 35. μοισας τὸν ἔφοντα τὸν τῆς μητρὸς Αἰγυόντης] itane revera matris, non noverae μητριάς?

pag. 1274. b, 6. πρῶτος γὰρ ἐποίησε τὴν ἐπίσκηψιν] ergo ex hoc sumpsit Plato in legibus. 9. οἱ τῷρ οὐσιῶν ἀρουάλωσις] ita et Bekk., ἀρωματισμός Aldus et Schneiderus s. v. at supra de Phalea cap. 7 οἱ τῷρ οὐσιῶν ὄμαλότητες, vid. Sylburgius in indice s. v. ὄμαλότητες qui plures locos concessit. nemo h. l. vitium sensit. vid. comment. acad. p. 12. Mirum sane v. 11—15 repente in legislatorum numero Phaleae et Platonis mentionem fieri. at interpolatus hic locus non est; neque alio modo solvere possum hanc difficultatem, nisi ut concedamus Aristotelem, cum τὸ τίτον quod civitati Philolai et Charondae inesset, memoraret, simul quae illi, Phaleas et Plato, propria invenissent inculcasse.

12. ὁ περὶ τὴν μεθικὸν ρόμον] vid. Becker Charicles I, 466. 27. τὰς

τε κυρίας καὶ τὰς ὑπὸ τινῶν ἀρημένας] sic et initio secundi libri *zār* εἰ τινες ἔτεραι τιγγάρωσιν ὑπὸ τινῶν εἰρημέναι, ubi item Göttling. εὑρημέναι.

L I B E R III.

Cap. 1, p. 1275, 10. *τοῦτο γὰρ ὑπάρχει καὶ τοῖς ἀπὸ συμβόλων ζωτικοῦνσι καὶ γὰρ ταῦτα τούτοις ὑπάρχει*] idem per idem repetitum; postrema vacant, sed fort. sunt transponenda ad inquilinos. 14. *ἄλλα καθάπερ*] deest apodosis, at dele illud *καθάπερ* quod omnem turbam efficit. 16. *οὐχ ἀπλῶς δὲ λίαν, ἄλλα*] quid illud *λίαν?* est contra autoris usum atque inclusit Coraius, an fuit *πολίτας, ἄλλα?* 24. *αἱ μὲν εἰσι διηγμέναι κατὰ χρόνον*] v. 25 *διά τινων διωρισμένων χρόνων*, item *ἀόριστος*, et invenies optimo iure Scaligerum *διωρισμέναι* correxisse. vid. b, 15. ibidem *ἐρίας μὲν ὅλος . . . η̄ διά*] offendit μὲν nude positum, item requiro alteram particulam *ἐρίας η̄ ὅλος . . . η̄*. 26. *ὁ δὲ ἀόριστος*] repone cum aliis *η̄ δ'*, sequente *οἵορ* structura variat, sed fort. fuit additum *ἀόριστος* ut b, 14 mutato ordine. 32. *τοὺς οὕτω μετέχοντας*] adverbium stare potest, ut intelligamus *τῆς πολιτείας* vel *τῶν δικαιῶν*, at modo dixerat 23 *τῷ μετέχειν κρίσεως καὶ ἀρχῆς*, quae ei est *ἀόριστος ἀρχή*, unde aut *τούτων* quod proprius accedit, aut *ταύτης* potius requirimus: absolute *τοὺς μετέχοντας* dicit 1279, 32.